Coordenadoria do Centro de Seleção
__________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 153, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019
Divulga Ensalamento Excepcional e Extemporâneo após análise de documento da Etapa de Inscrição do Processo Sele vo Ves bular

Letras-Libras – Licenciatura EaD-UFGD 2020 (PSVLetras-Libras-LICEaD-2020/UFGD)

A COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

de suas  atribuições  legais,  considerando a  Portaria/UFGD nº 722/2016,  que atribui  a  competência para

gerenciar o Processo Sele vo Ves bular Letras-Libras – Licenciatura com Habilitação em Língua Portuguesa-

Língua Brasileira de Sinais EaD UFGD 2020 e o Edital de Abertura CCS nº 10/2019, RESOLVE:

I  –  DIVULGAR,  excepcional  e  extemporaneamente,  na  forma do  Anexo  I,  a  relação  de  candidatos  cujo

ensalamento fora deferido após análise e homologação de documentos apresentados referentes à etapa de

Inscrição do PSVLetras-Libras-LICEaD-2020/UFGD.

II – INFORMAR aos candidatos relacionados no anexo I que os mesmos deverão consultar o ensalamento por

meio dos endereços eletrônicos cadastrados na ocasião de registro de suas inscrições.

III – REITERAR que para par cipação no processo é necessária estrita observação do disposto no Edital de

Abertura CCS nº 10/2019, bem como nos demais editais publicados em virtude do certame, em especial,

para par cipação das provas, o expresso no EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS Nº 37, DE 08 DE NOVEMBRO DE

2019.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Ensalamento Extemporâneo (PSVLetras-Libras-LICEaD-2020/UFGD)                      Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
__________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 153, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019
Divulga Ensalamento Excepcional e Extemporâneo após análise de documento da Etapa de Inscrição do Processo Sele vo Ves bular

Letras-Libras – Licenciatura EaD-UFGD 2020 (PSVLetras-Libras-LICEaD-2020/UFGD)

ANEXO I

CIDADE: Dourados-MS

LOCAL DE PROVA: UFGD – Unidade II

ENDEREÇO : Rod. Dourados – Itahum Km 12 – Cidade Universitária

PRÉDIO: BLOCO C

Inscrição Candidato Local de Prova
2019132000221 ANNY CAROLINE DE SOUZA DANTAS Dourados
2019132000217 JOSE LUCAS PIROLI ALVES Dourados
2019132000165 KEMILY JANAINA MARQUES JARA Dourados
2019132000098 ALINE FUSGHEIRA PEREIRA Dourados

Ensalamento Extemporâneo (PSVLetras-Libras-LICEaD-2020/UFGD)                      Página 2 de 2